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123. AVRUPA BIRLIGI
SERTIFIKA PROGRAMI
22.02. — 26.02.2021 *ONLINE

22.02.2021
11.00-13.00

14.00-16.00

23.02.2021
11.00-13.00

14.00-16.00

“AB’NiN GELECEGINE iLISKIN TARTISMALAR”

“TURKIYE-AVRUPA BIRLIGI ILISKILERI”

Prof. Dr. M. Nail ALKAN
(Ankara Haci Bayram Veli Universitesi)

“ AVRUPA BUTUNLESMESINDE BREXIT VE
SONRASI”

Prof. Dr. Ginar OZEN
(Ankara Universitesi)

“ AB’NIN KOMSULUK POLITIKASI”

Prof. Dr. Togrul ISMAYIL
(Kahramanmaras Siitcii Imam Universitesi)
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24.02.2021
11.00-13.00

14.00-16.00

25.02.2021
11.00-13.00

14.00-16.00

26.02.2021
11.00-13.00

14.00-16.00

“AB GOC POLITIKASI, TURKIYE’NIN MULTECI
POLITIKASI ISIGINDA AB-TURKIYE GOG
MUTABAKATI

Doc. Dr. Basak YAVCAN
(TOBB Ekonomi ve Teknoloji Universitesi)

“AB’DE GOC VE POPULIzM”

Doc. Dr. Gokay OZERIM
(Yagar Universitesi)

“AB’NiN ORGANLARI VE KARAR ALMA
MEKANIZMALARI”

Dr. Altug GUNAR )
(Bandirma Onyedi Eyliil Universitesi)

“AB ORTAK DIS GUVENLIK POLITIKASININ
GELECEGI VE AB’NIN GUNCEL SORUNLARV’

Dog¢. Dr. Sinem KOCAMAZ
(Ege Universitesi)

“AB MALI YARDIMLARI PROJE DONGUSU
YONETIMi VE MANTIKSAL CERCEVE
YAKLASIMI-I”

“AB MALI YARDIMLARI PROJE DONGUSU
YONETIMi VE MANTIKSAL CERCEVE
YAKLASIMI-II”

Dr. Levent Ersin ORALLI
(Ankara Haci Bayram Veli Universitesi)
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